
N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3524920 ROLLAND Jules S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 3009,43 N°58
2 2921901 LE MARC Clement S RP FOUESNANT 2497,93 N°238
3 2923839 MORVAN Quentin S SAINT-DIVY SPORT TT 2401,93 N°317
4 3529000 MAHOUDO Benjamin S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2384,93 N°342
5 351231 LEVALOIS David V2 CESSON O.C. 2258,43 N°518
6 5310809 ANDORIN Gildas S RP FOUESNANT 2255,93 N°525
7 2211327 MARENGUE Clement S Argantel Club PLERIN 2222,43 N°580
8 3529163 THOMAS Julien S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2161,31 N°697

1 5325192 METAYER Victor J2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2184,81 N°641
2 3531988 BEHAGHEL Roch J4 CESSON O.C. 2184,43 N°642
3 2217886 LEBARS Mathis J4 ENTENTE DINAN TT 2090,31 N°843
4 7218810 LEBRUN Camille J2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2083,56 N°859
5 7219259 ROOSENS/BOISSARD Djamael J2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2070,19 N°892
6 3529162 MAUDIER Nolann J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2044,06 N°969

1 2213191 BOURGET Baptiste S Argantel Club PLERIN 2155,68 N°709
2 5011361 POTTIER Guillaume S Argantel Club PLERIN 2132,93 N°749
3 2216922 LAMBERT Simon J4 ENTENTE DINAN TT 2041,68 N°981
4 2214461 BOURGET Martin S Argantel Club PLERIN 1951,94 19

1 4437956 PERRAUD Arnaud S SAINT-DIVY SPORT TT 1864,43 18
2 2929509 LOUARN Hugo S RP FOUESNANT 1756,43 17
3 2921853 CLERIVET Thomas S RP FOUESNANT 1937,43 19
4 2929453 SAILLOUR Corentin S SAINT-DIVY SPORT TT 1858,93 18

1 5615853 DUROS Nathanael S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1983,93 19
2 3527666 JUAN Valentin S CESSON O.C. 2133,93 N°747
3 3529035 AILLARD Jordan S RENNES TOUR D AUVERGNE 1893,93 18
4 7710170 PICHOT Alexandre S LA MELORIENNE 1820,31 18

1 5620540 SALVAR Ewen J1 PLOEMEUR 56 TT 1955,19 19
2 9536161 KHEZZANE Ilane J1 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1750,94 17
3 9534942 HACHARD Ilan J2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1698,93 16
4 5612527 AUDO Alexis S E.S PLESCOP T.T 1718,43 17

1 3526473 VERDIER Antoine S Argantel Club PLERIN 2051,93 N°945
2 2218994 COIFFARD Ewen J2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1756,80 17
3 226997 COLLEU Gregory V1 TT LA BAIE YFFINIAC 1771,68 17
4 2216221 LE LOUARN Nathan S Argantel Club PLERIN 1813,43 18

1 2918775 MAREC Jonathan S RP FOUESNANT 1814,93 18
2 2931676 GOUEZ Ehouarn J4 SAINT-DIVY SPORT TT 1970,43 19
3 318254 VIENNOT Nicolas V1 SAINT-DIVY SPORT TT 1876,93 18
4 9519676 BEAUVOIS Aurelien S LES PONGISTES BIGOUDENS 1798,93 17

1 9424313 DUPERTHUIS Lucas S RENNES TOUR D AUVERGNE 2014,93 20
2 3534740 MORIN Alexandre J1 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1772,93 17
3 351271 VENEVONGSOS Souvana V2 CESSON O.C. 1768,18 17
4 3527666 JUAN Valentin S CESSON O.C. 2133,93 N°747

1 5949245 GAMBIEZ Julien S GARDE DU VOEU HENNEBONT 1942,93 19
2 562650 OURVOUAI Cyrille V1 PLOEMEUR 56 TT 1979,43 19
3 8517684 GODET Thomas S A.J.K. VANNES 1774,93 17
4 5618054 JEGOUX Mathis S E.S PLESCOP T.T 1894,68 18

Championnat de Bretagne - toutes catégories messieurs
Qualifiés et remplaçants - Saison 22- 23

4 Qualifiés

4 Qualifiés

4 Qualifiés

Qualifiés d'office
8 meilleurs seniors au classement mensuel de février

6 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Qualifiés

Comité du Finistère

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Comité des Côtes d'Armor

Remplaçants

Comité du Finistère

4 Qualifiés

Comité des Côtes d'Armor



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2219352 CAO Christian S TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1596,06 15
2 2214986 LEFRANC Timothe S Club Olympique Plouhatin 1663,43 16
3 2218404 BELLONCLE Yoann S ENTENTE DINAN TT 1528,93 15
4 226983 BRIGANT Nicolas V1 PENTHIEVRE LAMBALLE TT 1526,18 15

1 2911223 SAOUT Erwan V1 LANDERNEAU TT 1696,43 16
2 292271 SIOHAN Claude V2 RP FOUESNANT 1680,43 16
3 2936857 TANGUY Romain S SAINT-DIVY SPORT TT 1659,43 16
4 2925696 EVEN Vincent S TTC BREST RECOUVRANCE 1605,93 16
5 2932835 LE GALL Matis S PPC KERHUONNAIS 1501,43 15

1 2717762 BARIL Noah S U.S. VERN 1516,43 15
2 2212824 BARBANCON Maxime S AURORE DE VITRE TT 1668,68 16
3 4110551 ROMAIN David V1 MORDELLES J.A. 1547,93 15
4 2922033 PEGET Kevin S MONTFORT T.T. 1447,56 14
5 8013207 GOURMELON Loan S MONTFORT T.T. 1417,31 14

1 6210299 LOGNONE Gregoire S E.S PLESCOP T.T 1699,93 16
2 569841 SZCZACHOR Marc V2 SENE TENNIS DE TABLE 1611,93 16
3 4434491 ROUE Laurent V2 PLOEMEUR 56 TT 1521,81 15
4 5615457 TRIBALLIER Edouard S SENE TENNIS DE TABLE 1628,68 16

1 2213382 PINSARD Thibault S ENTENTE DINAN TT 1578,93 15
2 2217965 LAINE Alan S ENTENTE DINAN TT 1462,19 14
3 2219353 CAO Kevin S TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1639,56 16
4 2213634 MARENGUE Alban S Argantel Club PLERIN 1383,43 13

1 2928211 MENESGUEN Martin S LANDERNEAU TT 1526,93 15
2 2925155 MANAIN Nicolas S SAINT-DIVY SPORT TT 1564,18 15
3 2921310 GREGORI Philippe V2 GDR GUIPAVAS 1669,93 16
4 2931056 COSQUER Nonna S PLOMEUR TT 1708,93 17

1 3533637 SEGAL Thomas S RENNES TOUR D AUVERGNE 1420,56 14
2 566358 LISION Julien V1 U.S. VERN 1475,93 14
3 9210096 WARENGHEM Jean-louis V1 RENNES CERCLE PAUL BERT 1388,93 13
4 5012605 AUFFRET Jerome V1 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1608,56 16

1 5619955 LE COUSTUMIER Arnaud V1 T. T. DU PAYS DE LOCMINE 1553,93 15
2 569532 LORGERAY Fabrice V1 CLEGUER TENNIS DE TABLE 1691,93 16
3 2930669 GUENOLE Alexandre S CLEGUER TENNIS DE TABLE 1555,56 15
4 943923 GROGNET Dominique V3 SENE TENNIS DE TABLE 1546,93 15

Remplaçants

Comité des Côtes d'Armor
4 Qualifiés

Remplaçants

Comité du Finistère
5 Qualifiés

Remplaçants

Comité du Morbihan

Championnat de Bretagne - régionaux messieurs
Qualifiés et remplaçants - Saison 22 - 23

Comité d'Ile et Vilaine
5 Qualifiés

Remplaçants

Comité du Morbihan
4 Qualifiés

Qualifiés

Comité du Finistère

Comité d'Ile et Vilaine



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2928702 LE SCOUR Romane S RENNES CERCLE PAUL BERT 2044,31 N°73
2 5316964 ANDORIN Eva S QUIMPER CORNOUAILLE TT 1991,93 N°85
3 2926560 CAMPION Camille S TT LANDIVISIAU 1657,55 N°221
4 2910200 OGOR Katell V1 PPC KERHUONNAIS 1583,93 N°273
5 3819545 MAHOUDO Coralie S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1530,93 15

1 5618485 BRIX Alwena J2 QUIMPER CORNOUAILLE TT 1452,43 14
2 3531078 SEGOUIN Cyrielle J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1450,43 14
3 3534611 GUILLAUME-PETRE Angele J4 MONTFORT T.T. 1293,31 12

1 2219370 MELOU-LABEYRIE Elaia J2 Argantel Club PLERIN 1124,18 11
2 2219046 MORIN Julie J2 Argantel Club PLERIN 1035,43 10
3 2215901 SOHIER Marine S PENTHIEVRE LAMBALLE TT 903,43 9
4 2919629 NEDELEC Chantal V1 TT LA BAIE YFFINIAC 1086,93 10

1 2928212 MENESGUEN Adèle S LANDERNEAU TT 1524,18 15
2 2931516 LE COZ Tyfenn S PLOMEUR TT 1358,93 13
3 2921223 FRANCES Justine S TTC BREST RECOUVRANCE 1203,43 12
4 2929615 JAOUEN Annael S TENNIS DE TABLE DE LOPERH 1436,43 14
5 2915538 BRETON Aurelie S PPC KERHUONNAIS 1223,43 12

1 2925211 LE SCOUR Emmanuelle S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1120,93 11
2 7630851 GALLIER Mathilde S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1251,43 12
3 3530223 PERRIGAULT Manon S RENNES CERCLE PAUL BERT 1341,43 13
4 4438228 PLESSIS Loriane S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1440,43 14

1 569362 MONNET Odile V2 CTT VANNES MENIMUR 978,68 9
2 5615950 LE ROUX-SYLVESTRE Aurelie S F.O.L.C. LORIENT OUEST 950,43 9
3 4915099 TYRODE Fanny S B.O. QUESTEMBERT 946,93 9

1 4918723 LEBASTARD Maeva V1 TT LA BAIE YFFINIAC 1018,43 10
2 2217992 MACE Nina J3 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 831,43 8

1 2932565 LE COZ Louann J4 PLOMEUR TT 1009,43 10

1 3523667 GAPIHAN Sarah S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 972,93 9
2 3528734 BLOND Vinciane V1 LA MELORIENNE 949,80 9
3 618340 ERNULT Emilie S CHATEAUGIRON T.T. 922,93 9
4 3527008 THOMAS Camille S U.S. VERN 825,80 8

Comité du Morbihan
3 Qualifiées

Comité des Côtes d'Armor
4 Qualifiées

Remplaçantes

Comité du Finistère
5 Qualifiées

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère

Comité d'Ile et Vilaine

Championnat de Bretagne - toutes catégories dames
Qualifiées et remplaçantes - Saison 22 - 23

Qualifiées d'office
5 meilleurs seniors au classement mensuel de février

3 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité d'Ile et Vilaine
4 Qualifiées

Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 5325192 METAYER Victor J2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2184,81 N°641
2 3531988 BEHAGHEL Roch J4 CESSON O.C. 2184,43 N°642
3 2217886 LEBARS Mathis J4 ENTENTE DINAN TT 2090,31 N°843
4 7218810 LEBRUN Camille J2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2083,56 N°859
5 7219259 ROOSENS/BOISSARD Djamael J2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2070,19 N°892
6 3529162 MAUDIER Nolann J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2044,06 N°969
7 2216922 LAMBERT Simon J4 ENTENTE DINAN TT 2041,68 N°981
8 3532217 LEVALOIS Martin J3 CESSON O.C. 1980,19 19
9 2931676 GOUEZ Ehouarn J4 SAINT-DIVY SPORT TT 1970,43 19

10 5620540 SALVAR Ewen J1 PLOEMEUR 56 TT 1955,19 19

1 2218994 COIFFARD Ewen J2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1756,80 17
2 2934843 LE MANACH Eliaz J2 7 ILES TT 1385,68 13
3 2933227 FINAS Adrien J1 ENTENTE DINAN TT 1273,81 12

1 2935797 SALOU Enzo J4 TT LE FOLGOET-LESNEVEN 1580,18 15
2 2937925 DIEUCHO Clement J4 TTC BREST RECOUVRANCE 1407,18 14
3 2931281 PILVEN Nicklas J4 LANDERNEAU TT 1307,93 13

1 5620810 BEHIER Ewan J2 CESSON O.C. 1766,43 17
2 3537537 PIGEARD TOBITANI Séoto C2 RENNES TOUR D AUVERGNE 1885,81 18
3 3536247 CABON Axel J1 RENNES TOUR D AUVERGNE 1800,18 18

1 9244316 BLIN Thomas J3 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1668,56 16
2 9536161 KHEZZANE Ilane J1 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1750,94 17
3 9534942 HACHARD Ilan J2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1698,93 16

1 5619164 CONTE Elouan C2 E.S PLESCOP T.T 1872,18 18
2 3536017 TREUJOU Pierre C2 AURORE DE VITRE TT 1351,18 13

1 2219224 PROVOST Loric J4 7 ILES TT 1363,68 13
2 2217539 LE MENN Titouan J2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1455,57 14
3 2218588 THIOLLET Alexis J4 TT LA BAIE YFFINIAC 1540,55 15
4 2220088 RIOUAL Louis J1 Argantel Club PLERIN 849,93 8

1 2935105 SAOUT Elouan J3 RP FOUESNANT 1260,43 12
2 2931855 QUENET Gauthier J3 PLOMEUR TT 1591,93 15
3 2932872 LE BRIS Quentin J3 RP FOUESNANT 1475,93 14
4 2932672 LE HELLOCO Evan J3 LANDERNEAU TT 1476,55 14

1 3534740 MORIN Alexandre J1 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1772,93 17
2 3533392 LEMIERE Bastien J4 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1757,93 17
3 3534174 JULLIERE Arthur J3 CESSON O.C. 1689,93 16
4 3535325 MONNIER Justin J4 CJF / SAINT-MALO U.P. 1656,06 16

1 5619807 SIMON Baptiste J3 CLEGUER TENNIS DE TABLE 1664,68 16
2 5618659 HAMON GEORGE Edgar J3 F.L. LANESTER 1668,56 16
3 5618705 CONTE Erwan J3 E.S PLESCOP T.T 1689,93 16
4 5618595 MAHIEUX Leo J2 E.S PLESCOP T.T 1645,43 16

Comité du Morbihan
3 Qualifiés

2 invités CTF

Comité des Côtes d'Armor
3 Qualifiés

Remplaçants

Comité du Finistère
3 Qualifiés

Comité du Finistère

Comité du Morbihan

Championnat de Bretagne - juniors garçons
Qualifiés et remplaçants - Saison 22 - 23

Qualifiés d'office
10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés

Qualifiés

Qualifiés sur invitation

Comité des Côtes d'Armor



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3535832 MESSE Maelys C1 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1589,43 N°268
2 5618485 BRIX Alwena J2 QUIMPER CORNOUAILLE TT 1452,43 14
3 3531078 SEGOUIN Cyrielle J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1450,43 14
4 2219370 MELOU-LABEYRIE Elaia J2 Argantel Club PLERIN 1124,18 11
5 2218122 LE FLEM Marine J1 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 1099,43 10
6 3535994 LE GOURIEREC Klervie C1 U.S. VERN 1057,30 10
7 2219046 MORIN Julie J2 Argantel Club PLERIN 1035,43 10
8 3538254 GUIGOURES-RUCET Salomé C1 RENNES TOUR D AUVERGNE 1023,68 10
9 3535718 BERRANGER TRAMIER Emilie C2 RENNES CERCLE PAUL BERT 989,93 9

10 2936591 PAQUERIAUD - MAQUIN Chloe J3 RP FOUESNANT 931,80 9

1 2217992 MACE Nina J3 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 831,43 8

1 2936809 VIENNOT Audrey C2 SAINT-DIVY SPORT TT 813,43 8
2 2938745 PENNAMEN Camille C1 QUIMPER CORNOUAILLE TT 725,55 7
3 2932565 LE COZ Louann J4 PLOMEUR TT 1009,43 10
4 2935340 LE GRAND Orane J2 RC BRIEC DE L ODET 698,43 6
5 2936192 HALLEGOUET Ines J2 SAINT-DIVY SPORT TT 707,43 7
6 2939468 BRUGUET Manon J1 AL PLONEOUR-LANVERN 526,43 5
7 2936759 MORIN Elisa J1 TTC BREST RECOUVRANCE 521,25 5
8 2941208 MORVAN Emma J1 BODILIS PLOUGAR TT 500,00 5
9 2938782 BECAM Melina J1 ASC GUICLAN TT 500,00 5

1 3536291 CELLIER Chloe J1 GARDE DU VOEU HENNEBONT 817,93 8
2 5621158 PONSART Lola C1 F.L. LANESTER 716,68 7

1 2930330 PERCHOC Leonie J4 TENNIS DE TABLE DE LOPERH 1457,93 14
2 3533585 BALCOU MULLER Malenka C2 BETTONNAIS C.S. 1106,69 11

Qualifiées sur invitation

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Morbihan
2 Qualifiées

2 invités CTF

1 Qualifiée

Remplaçantes

Comité du Finistère
9 Qualifiées

Comité du Finistère
Comité d'Ile et Vilaine
Comité du Morbihan

Comité d'Ile et Vilaine

Championnat de Bretagne - juniors filles
Qualifiées et remplaçantes - Saison 22 - 23

Qualifiées d'office
10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

0 Qualifiée

Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3537537 PIGEARD TOBITANI Séoto C2 RENNES TOUR D AUVERGNE 1885,81 18
2 5619164 CONTE Elouan C2 E.S PLESCOP T.T 1872,18 18
3 2937577 SOUCHON Alexandre C1 RP FOUESNANT 1436,18 14
4 2939389 POULAIN Pierre M2 RP FOUESNANT 1368,68 13
5 3536017 TREUJOU Pierre C2 AURORE DE VITRE TT 1351,18 13
6 3536585 JAN Lenny M2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1335,44 13
7 5620292 MALLIET Adrien C2 PLOEMEUR 56 TT 1317,43 13
8 5620151 GOAPER Victor C2 F.L. LANESTER 1244,93 12
9 3537790 BOUKHCHIM Enzo M2 AURORE DE VITRE TT 1235,18 12

10 3535071 LE GOURIEREC Nolan C2 U.S. VERN 1214,81 12

1 2219909 GUEGUEN Anselme C1 Argantel Club PLERIN 1170,93 11
2 2220080 AUGES Maxence M2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 968,68 9
3 2219719 ALLIAUME-BANNIER Hugo C2 Argantel Club PLERIN 949,80 9

1 2937535 PINTO Nathan C1 TENNIS DE TABLE DE LOPERH 1195,68 11
2 2935709 LE LOC'H Lilian C2 LES PONGISTES BIGOUDENS 1053,93 10
3 2936522 VIENNOT Paul M2 SAINT-DIVY SPORT TT 978,93 9

1 3536491 AUFFRET Corentin C2 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1185,69 11
2 3536915 POULIZAC Annaec M2 LA RICHARDAIS PING 1214,68 12
3 3538375 HUET BESNARD Baptiste C1 RENNES TOUR D AUVERGNE 1196,18 11

1 5621074 LE BOT Briac C1 F.L. LANESTER 1095,18 10
2 5620282 LE FLOCH Leo-Paul C2 F.L. LANESTER 977,93 9
3 5619431 LE MERDY Ewen C2 CLEGUER TENNIS DE TABLE 985,43 9

1 3539101 RONSIN Marius M1 RENNES TOUR D AUVERGNE 1116,93 11
2 3536363 RAISON Benjamin C1 BETTONNAIS C.S. 1161,18 11

1 2219312 MARGATTE Leandre C2 TT LA BAIE YFFINIAC 851,93 8
2 2221264 LE POURHIET Ewenn C2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 636,43 6
3 2219968 CHRISTMANN Warren C1 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 637,93 6
4 2220716 LE CORRE Tristan C2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 717,93 7

1 2936060 CANEVET Mylhan C2 LES PONGISTES BIGOUDENS 975,93 9
2 2937702 TANGUY Noan C2 ASC GUICLAN TT 956,18 9
3 2938162 CALVEZ Matis C2 PLOMEUR TT 748,93 7
4 2937848 LE ROY Alexandre M1 SAINT-DIVY SPORT TT 922,93 9

1 3536363 RAISON Benjamin C1 BETTONNAIS C.S. 1161,18 11
2 3539125 DEMBSKI Nolan C1 CJF / SAINT-MALO U.P. 1142,68 11
3 3539101 RONSIN Marius M1 RENNES TOUR D AUVERGNE 1116,93 11
4 3537824 BOUKHCHIM Teo C2 AURORE DE VITRE TT 1076,43 10

1 9453245 CRENN Raphael C2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 943,43 9
2 5622605 LE TOULLEC Benjamin C1 GOLFE TT 56-PLOEREN/ARRAD 857,80 8
3 5621361 COMBE Basile C1 CEP LORIENT TENNIS DE TAB 924,18 9
4 5622684 BRACHET VAINBERG Lou M1 PLOEMEUR 56 TT 685,18 6

Comité du Morbihan

Comité du Morbihan

Qualifiés sur invitation

Comité du Finistère
3 Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine

2 invités CTF

Comité d'Ile et Vilaine
3 Qualifiés

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Championnat de Bretagne - cadets
Qualifiés et remplaçants - Saison 22 - 23

Qualifiés d'office
10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor
3 Qualifiés

Remplaçants

Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3535832 MESSE Maelys C1 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1589,43 N°268
2 3535994 LE GOURIEREC Klervie C1 U.S. VERN 1057,30 10
3 3538254 GUIGOURES-RUCET Salomé C1 RENNES TOUR D AUVERGNE 1023,68 10
4 2218758 YAHIA Kenza C2 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 1000,43 10
5 3535718 BERRANGER TRAMIER Emilie C2 RENNES CERCLE PAUL BERT 989,93 9
6 2939997 CANEVET Elaia M2 LES PONGISTES BIGOUDENS 832,18 8
7 2936809 VIENNOT Audrey C2 SAINT-DIVY SPORT TT 813,43 8
8 2938750 VELUT Clemence M2 RP FOUESNANT 788,55 7
9 2938745 PENNAMEN Camille C1 QUIMPER CORNOUAILLE TT 725,55 7

10 5621158 PONSART Lola C1 F.L. LANESTER 716,68 7

1 9147929 GOMES Clementine C2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 467,75 5

1 2941295 LACOUDRE Agathe M1 QUIMPER CORNOUAILLE TT 621,18 6
2 2941252 POULIQUEN Ludivine C1 TT LE FOLGOET-LESNEVEN 507,68 5
3 2940557 TERTU Clara C2 PRESQU'ILE de CROZON TT 498,25 5

1 3537894 JULLIERE Marie C2 CESSON O.C. 676,30 6
2 3540436 PICHON Estelle C1 MONTFORT T.T. 656,05 6
3 3537898 DUBOIS Lisa C2 CESSON O.C. 482,38 5
4 3537209 FEUTREN Leane M2 U.S. VERN 500,00 5
5 3537549 ROCHER Elodie C2 GEVEZE A.S. 551,43 5

1 5624064 MARTIN Esther M2 F.O.L.C. LORIENT OUEST 553,50 5
2 5622183 HAMON Maelline M1 E.S PLESCOP T.T 500,00 5
3 5621836 LE MESTRALLAN Alycia M1 U.S. PLOUAYSIENNE 487,25 5

1 3533585 BALCOU MULLER Malenka C2 BETTONNAIS C.S. 1106,69 11
2 5113526 LE BARS Rozane B2 U.S. VERN 735,68 7

1 2942949 TOULLEC Elianna C1 GDR GUIPAVAS 497,38 5
2 2941879 VAN ACKER Emilie C1 GDR GUIPAVAS 493,80 5

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan
3 Qualifiées

Championnat de Bretagne - cadettes
Qualifiées et remplaçantes - Saison 22 - 23

Qualifiées d'office
10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

1 Qualifiée
Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère

Qualifiées

Qualifiées sur invitations

Comité des Côtes d'Armor
Comité du Finistère

Comité d'Ile et Vilaine
Comité du Morbihan

2 invités CTF

3 Qualifiées

5 Qualifiées

Remplaçantes



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2939389 POULAIN Pierre M2 RP FOUESNANT 1368,68 13
2 3536585 JAN Lenny M2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1335,44 13
3 3537790 BOUKHCHIM Enzo M2 AURORE DE VITRE TT 1235,18 12
4 3536915 POULIZAC Annaec M2 LA RICHARDAIS PING 1214,68 12
5 3539101 RONSIN Marius M1 RENNES TOUR D AUVERGNE 1116,93 11
6 2936522 VIENNOT Paul M2 SAINT-DIVY SPORT TT 978,93 9
7 2220080 AUGES Maxence M2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 968,68 9
8 2219608 THOMAS Amori M2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 924,93 9
9 2937848 LE ROY Alexandre M1 SAINT-DIVY SPORT TT 922,93 9

10 3537897 GUIHEUX Victor M2 CESSON O.C. 905,93 9

1 2220281 GUENO Clement M2 TT LA BAIE YFFINIAC 818,18 8
2 2220935 HAMON Clement M2 TT LA BAIE YFFINIAC 757,18 7
3 2219834 BLANCHARD Louis M1 ESPERANCE ST-QUAY PORTRIE 613,43 6

1 2936808 SAOUT Timeo M2 LANDERNEAU TT 881,18 8
2 2937994 DAVAIC Jules M2 QUIMPER CORNOUAILLE TT 742,80 7
3 2940685 GORGE Killian M1 LEGION ST-PIERRE BREST 658,43 6

1 3535045 PERHIRIN Olivier M2 CESSON O.C. 728,68 7
2 3535047 BIDOIRE Albin M2 CESSON O.C. 781,18 7
3 3537575 MENDES Telio B1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 675,55 6

1 5623348 KERVAZO Paul B1 F.L. LANESTER 624,80 6
2 5623349 KERVAZO Joseph B1 F.L. LANESTER 681,43 6
3 5624363 IBANEZ Marlon M2 E.S PLESCOP T.T 625,05 6

1 2936509 CADALEN Sacha M2 SAINT-DIVY SPORT TT 937,93 9
2 2941511 MICHEL Nathan B2 LEGION ST-PIERRE BREST 713,05 7

1 2219957 LAMY Thybaut M2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 670,43 6
2 2219973 DOLLO Renan M2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 666,68 6
3 2221353 MAHEO-KERVELLA Raphael M1 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 629,68 6
4 2221422 HELLIO Ilan M1 TT LA BAIE YFFINIAC 551,93 5

1 2939868 BAZIRE Keziah M1 LANDERNEAU TT 683,43 6
2 2938686 RESSOT Nolan M2 RC BRIEC DE L ODET 647,18 6
3 2941198 SALAUN Lomig M1 TENNIS DE TABLE DE LOPERH 730,93 7
4 2940850 PRIGENT Milo B2 TT LANDIVISIAU 709,43 7

1 3538265 GUILLOT Celian M2 CESSON O.C. 833,30 8
2 3539934 TROADEC Hugo M1 CJF / SAINT-MALO U.P. 730,30 7
3 3540325 CLEC'H Constantin M2 RENNES TOUR D AUVERGNE 741,68 7
4 3539846 MERIODEAU Pierre M2 GEVEZE A.S. 716,68 7

1 5623500 ARNAUD-DROSZEWSKI Léon M2 GOLFE TT 56-PLOEREN/ARRAD 570,30 5
2 5622684 BRACHET VAINBERG Lou M1 PLOEMEUR 56 TT 685,18 6
3 5624494 ROUSSEL Liam M2 E.S PLESCOP T.T 554,43 5
4 5621576 FLEGEAU Ewan B2 MUZILLAC TT 613,05 6

Comité d'Ile et Vilaine

Comité d'Ile et Vilaine
3 Qualifiés

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Morbihan
3 Qualifiés

2 invités CTF

Comité du Finistère
3 Qualifiés

Comité du Finistère

Comité du Morbihan

Championnat de Bretagne - minimes garçons
Qualifiés et remplaçants - Saison 22 - 23

Qualifiés d'office
10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor
3 Qualifiés

Remplaçants

Qualifiés

Qualifiés sur invitation



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2939997 CANEVET Elaia M2 LES PONGISTES BIGOUDENS 832,18 8
2 2938750 VELUT Clemence M2 RP FOUESNANT 788,55 7
3 2939472 SOUCHON Apolline B2 RP FOUESNANT 624,43 6
4 2941295 LACOUDRE Agathe M1 QUIMPER CORNOUAILLE TT 621,18 6
5 3538568 AILLARD Lylou B1 RENNES TOUR D AUVERGNE 607,30 6
6 2941369 BUTYN Nolwenn B2 PRESQU'ILE de CROZON TT 556,30 5
7 2937644 GOASDUFF Olivia B2 SAINT-DIVY SPORT TT 542,18 5
8 2942876 MAYEUX Lise M1 SAINT-RENAN TT 541,43 5
9 2940123 ROYAUX Pauline B2 RP FOUESNANT 537,80 5

1 2939430 PERON Camille M1 LANDERNEAU TT 534,68 5
2 2942102 LE BORGNE Maela M2 LES PONGISTES BIGOUDENS 527,55 5
3 2938429 LE BIZEC Lou M1 ASC GUICLAN TT 500,00 5
4 2941183 LE COURRIARD Juna M1 LEGION ST-PIERRE BREST 500,00 5
5 2937949 APPRIOU Maelys M1 RP FOUESNANT 500,00 5

1 3540347 CORBIN Younna M2 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 504,00 5
2 3537209 FEUTREN Leane M2 U.S. VERN 500,00 5
3 3540929 SADR-KHANLOU Estelle M1 RENNES AVENIR 500,00 5

1 5623609 STORM Alice B2 E.S PLESCOP T.T 525,68 5
2 5621840 MÉROUR Louane B2 U.S. PLOUAYSIENNE 479,75 5
3 5622183 HAMON Maelline M1 E.S PLESCOP T.T 500,00 5

1 2943092 GOURIOU Salomé M2 TT LE FOLGOET-LESNEVEN 489,50 5
2 5621836 LE MESTRALLAN Alycia M1 U.S. PLOUAYSIENNE 487,25 5

Qualifiées

Comité du Morbihan
3 Qualifiées

Remplaçantes

2 invités CTF

Comité du Finistère
5 Qualifiées

Comité d'Ile et Vilaine
3 Qualifiées

Qualifiées sur invitation

Comité des Côtes d'Armor
Comité du Finistère

Comité d'Ile et Vilaine
Comité du Morbihan

Championnat de Bretagne - minimes filles
Qualifiées et remplaçantes - Saison 22- 23

Qualifiées d'office
9 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor
0 Qualifiée



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2941511 MICHEL Nathan B2 LEGION ST-PIERRE BREST 713,05 7
2 2940850 PRIGENT Milo B2 TT LANDIVISIAU 709,43 7
3 2941682 BOURDEL Erwan B2 ESK ST-POL DE LEON 689,80 6
4 5623349 KERVAZO Joseph B1 F.L. LANESTER 681,43 6
5 3537575 MENDES Telio B1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 675,55 6
6 2940904 LE ROY Alexis B2 RC BRIEC DE L ODET 668,05 6
7 5623485 LE GOFF Noam P F.L. LANESTER 644,18 6
8 2939088 LE ROY Florian P SAINT-DIVY SPORT TT 640,55 6
9 3540714 VERDIER Kaëlig P MONTFORT T.T. 638,55 6

10 5623348 KERVAZO Paul B1 F.L. LANESTER 624,80 6

1 2220497 LEBASTARD Manua B2 TT LA BAIE YFFINIAC 570,68 5
2 2221301 RENOT Nolan B2 7 ILES TT 604,68 6
3 2221344 DE GALZAIN Louis B2 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 540,25 5

1 2941680 MICHELET Victor B1 ESK ST-POL DE LEON 548,68 5
2 2941697 CRENN Yanis B1 ESK ST-POL DE LEON 538,05 5
3 2940270 BACON Arthur B1 RP FOUESNANT 571,43 5

1 3538578 DOUARAN Sacha P THORIGNE-FOUILLARD T.T. 621,68 6
2 3540602 BLEAS Yilan P CESSON O.C. 599,05 5
3 3540249 RAYNARD Romain B2 AURORE DE VITRE TT 624,43 6

1 5621576 FLEGEAU Ewan B2 MUZILLAC TT 613,05 6
2 5623268 MONTAGNER Romain B2 PLOEMEUR 56 TT 539,55 5
3 5624394 RAULT Nils B2 PONTIVY-ST THURIAU-MALGUE 549,68 5

1 2939691 VELUT Baptiste P RP FOUESNANT 544,05 5
2 3538577 DOUARAN Rafael P THORIGNE-FOUILLARD T.T. 557,50 5

1 2221310 CHEVREUL François B1 Argantel Club PLERIN 545,93 5
2 2221716 LE GAOUYAT Marius B2 7 ILES TT 533,93 5
3 2221385 HEUSCH Gabin B1 7 ILES TT 500,00 5
4 2221951 BELLANGER Paul B2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 492,50 5

1 2939177 JACQUOT Hector B2 RP FOUESNANT 548,30 5
2 2938993 GAC Mathis B2 SAINT-DIVY SPORT TT 586,80 5
3 2939879 GUSHO-MIRGON Timo B2 LANDERNEAU TT 574,18 5
4 2941344 CHAUSSE Rafael B2 RP FOUESNANT 563,93 5

1 3540274 DEMOSSIER Victor B2 CESSON O.C. 571,43 5
2 3541109 GROSSHOLTZ Arthur B1 GEVEZE A.S. 590,93 5
3 3540808 DELARUE Simon B2 RENNES TOUR D AUVERGNE 572,80 5
4 3545133 HELLOT Tom B2 MONTFORT T.T. 544,80 5

1 5624394 RAULT Nils B2 PONTIVY-ST THURIAU-MALGUE 549,68 5
2 5623344 DENIS LE NY Nolan B2 F.L. LANESTER 516,68 5
3 5623239 LAVAL Théodore B2 PLOEMEUR 56 TT 505,25 5
4 5623440 MARKT Benoit B2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 529,05 5

Comité d'Ile et Vilaine

Comité d'Ile et Vilaine
3 Qualifiés

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Morbihan
3 Qualifiés

2 invités CTF

Comité du Finistère
3 Qualifiés

Comité du Finistère

Comité du Morbihan

Championnat de Bretagne - benjamins
Qualifiés et remplaçants - Saison 22 - 23

Qualifiés d'office
10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor
3 Qualifiés

Remplaçants

Qualifiés

Qualifiés sur invitation



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 5113526 LE BARS Rozane B2 U.S. VERN 735,68 7
2 2939472 SOUCHON Apolline B2 RP FOUESNANT 624,43 6
3 3538568 AILLARD Lylou B1 RENNES TOUR D AUVERGNE 607,30 6
4 2941369 BUTYN Nolwenn B2 PRESQU'ILE de CROZON TT 556,30 5
5 2937644 GOASDUFF Olivia B2 SAINT-DIVY SPORT TT 542,18 5
6 2940123 ROYAUX Pauline B2 RP FOUESNANT 537,80 5

1 2221342 JUTEL Kailiyah B1 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 470,75 5

1 2941309 MARZIN Manon B1 PPC KERHUONNAIS 524,18 5
2 2942238 MIGADEL Anna B1 PPC KERHUONNAIS 500,00 5
3 2941487 MAREC PRIGENT Gaïd B1 LANDERNEAU TT 513,50 5

1 3544628 HAMONIAUX Inès P U.S. VERN 524,68 5
2 3540746 CRENN Enora B2 JANZEENS VOLONTAIRES 479,00 5

1 5623609 STORM Alice B2 E.S PLESCOP T.T 525,68 5
2 5621840 MÉROUR Louane B2 U.S. PLOUAYSIENNE 479,75 5

1 2942700 QUILLEVERE Miana B2 ASC GUICLAN TT 512,25 5
2 2941726 LAUTRAM Adèle B2 SAINT-DIVY SPORT TT 523,05 5

1 6726459 GEOFFROY Pauline B1 LEGION ST-PIERRE BREST 509,55 5
2 2943317 DUNEZ LAMBERT Manon B2 CTT PLOUIGNEAU 495,25 5
3 6726459 GEOFFROY Pauline B1 LEGION ST-PIERRE BREST 509,55 5
4 2943272 CRAS Amandine B1 CTT PLOUIGNEAU 497,50 5

1 5623926 MARSAUD Roxane B2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 500,00 5

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Morbihan
2 Qualifiées

2 invitées CTF

Comité du Finistère
3 Qualifiées

Remplaçantes

Comité d'Ile et Vilaine
2 Qualifiées

Comité du Finistère

Comité d'Ile et Vilaine
Comité du Morbihan

Championnat de Bretagne - benjamines
Qualifiées et remplaçantes - Saison 22 - 23

Qualifiées d'office
6 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor
1 Qualifiée

Qualifiées

Qualifiées sur invitation



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2221742 FERRANDIZ Raphael P 7 ILES TT 472,75 5
2 2220964 BERTALOT Raphael P 7 ILES TT 500,00 5
3 2222172 LE BRAS Amaury P TTLPL 500,00 5

1 2939088 LE ROY Florian P SAINT-DIVY SPORT TT 640,55 6
2 2939691 VELUT Baptiste P RP FOUESNANT 544,05 5
3 2940699 RAPHALEN Martin P RC BRIEC DE L ODET 516,75 5

1 3540602 BLEAS Yilan P CESSON O.C. 599,05 5
2 3538577 DOUARAN Rafael P THORIGNE-FOUILLARD T.T. 557,50 5
3 3540714 VERDIER Kaëlig P MONTFORT T.T. 638,55 6

1 5623485 LE GOFF Noam P F.L. LANESTER 644,18 6
2 5624607 LE TOULLEC Gabriel P GOLFE TT 56-PLOEREN/ARRAD 511,25 5
3 5624605 LE PRIOL Mathis P GOLFE TT 56-PLOEREN/ARRAD 498,50 5

1 2221755 LEROY Esteban P TT LOUANNEC PLOUARET LANN 443,75 5
2 2221815 PICHOT Marius P TT Ambition-Loisirs-PLOUM 500,00 5
3 2221960 BONNEFOY Dimitri P ENTENTE DINAN TT 500,00 5
4 2221927 DELAMARE Camille P ENTENTE DINAN TT 500,00 5

1 2940124 MAREC Nolan P RP FOUESNANT 524,05 5
2 2940700 RAPHALEN Antoine P RC BRIEC DE L ODET 487,00 5
3 2939863 PERROT Jules P PPC KERHUONNAIS 505,80 5
4 2940670 FAUSSIER Raphael P DOUARNENEZ TT 491,00 5

1 3538578 DOUARAN Sacha P THORIGNE-FOUILLARD T.T. 621,68 6
2 3540283 BRAULT Maël P RENNES TOUR D AUVERGNE 515,75 5
3 3545086 PENIGUEL Malo P RENNES TOUR D AUVERGNE 545,93 5
4 3545040 BUSSEROLLE Gabriel P JANZEENS VOLONTAIRES 515,80 5

1 5624378 LE GUILLOU Ewen P MUZILLAC TT 500,00 5
Comité du Morbihan

Comité du Morbihan
3 Qualifiés

Comité du Finistère

Comité des Côtes d'Armor

Comité d'Ile et Vilaine

Championnat de Bretagne - poussins
Qualifiés et remplaçants - Saison 22 - 23

Comité des Côtes d'Armor
3 Qualifiés

Remplaçants

Comité du Finistère
3 Qualifiés

Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine
3 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2942812 QUILLEVERE Lilouane P ASC GUICLAN TT 501,50 5
2 2942592 CORDIER Giulia P PLOMEUR TT 500,00 5
3 2943106 JEGO Coline P CTT PLOUIGNEAU 500,00 5

1 3544628 HAMONIAUX Inès P U.S. VERN 524,68 5

1
2
3
4

Remplaçantes

Comité d'Ile et Vilaine
1 Qualifiée

Comité du Morbihan
0 Qualifiée

Comité des Côtes d'Armor
Comité du Finistère

Comité d'Ile et Vilaine
Comité du Morbihan

Championnat de Bretagne - poussines
Qualifiées et remplaçantes - Saison 22 - 23

Comité des Côtes d'Armor
0 Qualifiée

Comité du Finistère
3 Qualifiées

Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Points CF Participe

1 2213952 RAULT MAISONNEUVE Patrice V2 Argantel Club PLERIN 711,93 1960
2 2221995 LOLLIERIC Yanis B2 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 500,00

1 2918720 ATHEA Eric V3 PPC KERHUONNAIS 1150,43
2 2935952 GILLOUARD Swann J1 PPC KERHUONNAIS 894,18 4000

1 3530926 RAIMBAULT Noelig S CESSON O.C. 1452,68 6040
2 3531548 LARBAOUI Romain S U.S. VERN 1315,93 5840

1 569194 LE SAEC Mathieu S CLEGUER TENNIS DE TABLE 1240,93 5770
2 5618676 QUILLERE Bryan S T. T. DU PAYS DE LOCMINE 843,43 2010

1 2937386 MEVEL Benoit V1 ESK ST-POL DE LEON 1009,68 1400
2 2924272 TONNARD Laurent V4 PPC KERHUONNAIS 898,00

1 2935201 GUILLAS Baptiste S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1333,43 5810
2 3526623 JAIGU Jean-Yves V2 IFFENDIC E.S. 1038,43 5660

1 637396 DUSSON Stanislas V1 BAUD TENNIS DE TABLE 635,93 2070

N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Points CF Participe

1 2219832 LOLLIERIC Benoit J3 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 492,00 1960

1 5610506 LE MOAL Bruno V2 MOELAN TENNIS DE TABLE 843,93 4160
2934726 ERRAHIBI Lahsene V1 PPC KERHUONNAIS 561,43 4161

2 1311795 KOUISSI Amar V2 PPC KERHUONNAIS 512,43 2150

1 3532088 MELIN David V2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 500,00 3960
2 3540810 LORANT Jérôme V1 RENNES CERCLE PAUL BERT 500,00 2740

1 5611813 KERGOSIEN Arnaud V2 PLOEMEUR 56 TT 976,43 5770
2 5622883 ROULLAY Herve V1 CLEGUER TENNIS DE TABLE 521,93 1280

1 2929938 LE GOFF Rolland V3 PPC KERHUONNAIS 500,00 2560
2 2943322 LE BESCO Yann V1 QUIMPER CORNOUAILLE TT 500,00 1220

1 3536657 FRISE Guilhem S RENNES CERCLE PAUL BERT 500,00 1950
2 3536656 LE PICART Lydie V3 RENNES CERCLE PAUL BERT 507,00 1940

Comité du Finistère

Comité d'Ile et Vilaine

Championnat de Bretagne - handisports debout
Qualifiés et remplaçants - Saison 22 - 23

Comité des Côtes d'Armor
2 Qualifiés

Comité du Finistère
2 Qualifiés

Qualifiés

Remplaçants

Comité d'Ile et Vilaine
2 Qualifiés

Comité du Morbihan
2 Qualifiés

Comité des Côtes d'Armor

2 Qualifiés

Comité du Morbihan

Championnat de Bretagne - handisports assis
Qualifiés et remplaçants - Saison 22 - 23

Comité des Côtes d'Armor
1 Qualifié

Comité du Finistère

Comité du Morbihan

Qualifiés

Comité des Côtes d'Armor
Comité du Finistère

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

2 Qualifiés

3 Qualifiés

Remplaçants

Comité d'Ile et Vilaine


